数量3,729,032股，发行股票数量未超过本次非公开发行股票的上限2,000万股；

发行对象总数为1名，不超过5名。最终确定的发行对象及其获配情况如下：

序

号
询价对象名称

认购价格

（元/股）

申购金额

（元）

获配股数

（股）

获配金额

（元）

1 财通基金管理有限公司 23.25 86,700,000 3,729,032 86,699,994

合计 - 86,700,000 3,729,032 86,699,994

（二）发行对象的基本情况

1、公司名称 财通基金管理有限公司

企业类型： 有限责任公司(国内合资)

注册资本： 20,000万元

注册地址： 上海市虹口区吴淞路 619号 505室

法定代表人： 阮琪

经营范围： 基金募集、基金销售、资产管理及中国证监会许可的其他业务

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期： 2011年 6月 21日

限售期 上市之日起 12个月

（三）本次发行对象与公司的关联关系

本次发行的发行对象与发行人、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、

高级管理人员、主承销商、及与上述机构及人员存在关联关系的关联方不存在关

联关系。发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级

管理人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方亦未通过直接或

间接方式参与本次发行认购。本次发行的发行对象未以直接或间接方式接受发行

人提供财务资助或者补偿。

本次非公开发行对象中，财通基金管理有限公司管理的产品属于《中华人民

共和国投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》以及《私募投资基金

管理人登记和基金备案办法（试行）》相关规定范围内须登记和备案的产品之情

形，均已按照规定完成登记和备案。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排的

说

明

公司与发行对象及其关联方最近一年不存在重大交易的情形。

截至本报告出具日，公司与发行对象不存在未来交易安排。对于未来可能发

生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的决策程

序，并作充分的信息披露。

（五）本次发售对公司控制权的影响

本次非公开发行A股股票不会导致公司控制权发生变化。公司治理结构、董

事及高级管理人员结构也不会发生变化。

综上，本次发行前后，公司控股股东和实际控制人未发生变化，公司的控制

权状况也未发生变化。

五、本次发行相关机构

主承销商（保荐机构） 广州证券股份有限公司

法定代表人： 邱三发

保荐代表人： 吴永强、陈玮

项目协办人： 谌龙

办公地址：
广州市天河区珠江西路 5号广州国际金融中心主塔 19层、

20 层

联系电话： 020-88836999

传真： 020-88836624

发行人律师 北京观韬律师事务所

负责人： 韩德晶

签字律师： 何浦坤、余崇伟

办公地址： 北京市西城区金融大街 28号盈泰中心 2号楼 17层

联系电话： 010-66578066

传真： 010-66578016

发行人会计师（审计机构） 致同会计师事务所（特殊普通合伙）

事务所负责人： 徐华

注册会计师： 江永辉、张镝

办公地址： 北京市朝阳区建国门外大街 22号赛特广场 5层

联系电话： 010-85665878

传真： 010-85665820

发行人会计师（验资机构） 致同会计师事务所（特殊普通合伙）

事务所负责人： 徐华

注册会计师： 江永辉、张镝

办公地址： 北京市朝阳区建国门外大街 22号赛特广场 5层

联系电话： 010-85665878

传真： 010-85665820

第二节 本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前，公司前十名股东情况

截至 2015年 7月 21日，公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 张洪起 65,626,658 36.02%

2 博正投资 6,995,558 3.84%

3 刘世菊 5,543,466 3.04%

4 孙伟杰 5,400,000 2.96%

5 李金楼 3,994,458 2.19%

6 张兆辉 3,628,628 1.99%

7
中融国际信托有限公司-中融-长江红荔1号结

构化证劵投资集合资金信托计划
3,608,706 1.98%

8 王泽祥 3,593,848 1.97%

9 张宝海 3,086,386 1.69%

10 全国社会保障基金理事会转持三户 3,004,442 1.65%

合计 104,482,150 57.34%

公司股本 182,202,956 100.00%

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后，公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 张洪起 65,626,658 35.30%

2 博正投资 6,995,558 3.76%

3 刘世菊 5,543,466 2.98%

4 孙伟杰 5,400,000 2.90%

5 李金楼 3,994,458 2.15%

6 财通基金管理有限公司 3,729,032 2.01%

7 张兆辉 3,628,628 1.95%

8
中融国际信托有限公司-中融-长江红荔 1 号结构

化证劵投资集合资金信托计划
3,608,706 1.94%

9 王泽祥 3,593,848 1.93%

10 张宝海 3,086,386 1.66%

合计 105,206,740 56.58%

公司股本 185,931,988 100%

注：以截止2015年7月21日在册股东与本次发行情况模拟计算。

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次非公开发行股票3,729,032股，发行前后股本结构变动情况如下：

股份类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

持股数量

（股）

比例

（%）
增加 减少 持股数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 110,324,018 60.55% 3,729,032  114,053,050 61.34%

二、无限售条件股份 71,878,938 39.45%   71,878,938 38.66%

三、股份总数 182,202,956 100%   185,931,988 100%

（二）资产结构变动情况

本次发行后，公司股本增加3,729,032股，总股本增至185,931,988股。本次

发行募集资金总额 86,699,994元，扣除发行费用后的募集资金净额为

83,914,340.64元。以公司截止至2015年8月7日的财务数据为基础进行测算，本

次发行完成后公司的总资产增加 83,914,340.64元，公司净资产增加

83,914,340.64元。

本次发行后，公司的资本结构、财务状况得到改善，财务风险降低，偿债能

力得到提高。

（三）业务结构变动情况

本次公司发行股份募资资金不超过 35,021万元，扣除发行费用后拟用于“汽

车涡轮增压 PA 吹塑管路总成项目”。本次非公开发行股票募集资金投资项目实

施后，公司的主营业务不变。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公

司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。《公司章程》除

对公司注册资本与股本结构进行调整外，暂无其他调整计划。

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，本次发行

对公司治理无实质影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权

结构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定

发展。

（五）公司高管人员结构变动情况